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0 ' l. 1\ 1. k0L 

Subjekti i kontrolluar 

Duke vleresuar same siper si kundervajtje administrative, inspektoret vendosin per njoftimin e 
kryeinspektorit, me qellirn vazhqimin e metejshern te procedurave . 

Inspektoret , !' \) 
1. bZP/l/t $~~~:::-:'.·~>-,, _ 
2. ,-4t7f-/2/9.S'f-l l\/c,;t:ru c): __ ~~·- <: 

- ·:Z(v-1 3. --------- 

PER KETO ARSYE : 

i cili, pranon te nenshkruaj __ ; nuk pranon tc nenshkruaj , nuk i njihet identiteti --- -~- 
ne prezence edhe te perfaqesuesit/eve te subjektit ----~-----------~- 

Sot, me date /cf? I /,? I 2oZI/ inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, 
Z/Znj (pozicioni) G&::;<; 7 1/~1.f/f /~1'/ d0 A!A/(J1 _(!/l ..f/60 U , pasi 
ushtruan nje kontroll ne subjektinjuridik I fizik /coL f/lUJ.· )1/-/ I LlJ a~ bo~e __ f 
ne adresen ,J__o (9 VJ .v j~ /JU.-i_ • f1 If.::: d·cr '-ti ft<7Ur~ 1' - ~~(( 

ne kantierin e nckftirnit (adresa/venditlloji i zones)_//=Pf-~-'~----et-'--r!f---'"-'--__,._ _ 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16,072007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
p~~imet e kunderligjs~e", i ndryshuar, ~eni/,et I_;;. J,,.., - , si dhe f'?Jz 'Ill/, 9~ 8,,2 ,o)/ p_;;. tJ?, ; 

J ~ /.L-Ylf't,,~r;;,_ 'r;t,.u~lf,: tfeho;ov. A Oib 0 ,</.fu ,1~/cr0-rULl 't;,.;,p ()(& r ~ 'tl(P{?,,,' (J ev'p /, 
dtv tp, ~Al. t1,Y, <,,~~ g/,< 0/ a/, 20 f'..J I - / / 

PROCESVERBAL 
NR. 0 6 D~TE:ffe I ;Ii!_ I 202 f 

PER 
KONSTATIMIN E KUNDERVAJTJES 

0001941 SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT 

,~. 
--~~--- 



KRYEINSPEKTORI 

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejteperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftirnit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

I / 

. - 
Bazuar ne Ligjin Nr, 9780, date 16.07.2007, "Per -inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
n~e~timet e kunderligjshme ", i n~ryshua:i; n~?i/et!, Lf, <:. ;!(; l 2 ' si _dhe ':{' 1-'.1' '1 ~1/1e2 , 

;·'·f '3 Dlf c.:v) f 1-Ji1u,.s'hcJr n - --:"i r.P-o ( l(r'.'f-l' , u il:A7'1 rui;;-rrh ti" /1}1 h~&/1..iliN1111 
:,) '1-:/r,/1r-<Y1'~" t'J(fj 'f."'t~,.,,-\J -,,;,_r'-/07 '1.,,,lt-1 _ ; 111J10shvi:Y< /l'r tn~'- L(/24 
.,.. :Pp",, ' o Ito )11,110f-r1/~,o;.J1~ _ { 'v 1/f?.~;;11 -b (-7 '-f.-- // f Lo\), r -( :>~ . 

I V · - 

PER KETO ARSYE : 

\......' / 

Ne baze te proces verbalit nr. 06 date i!/ ! fl_ I~' me nr. Serie 000-18 41 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
j uridik I fizik /'Co ( Sh v Ir /11 ?1 ; (Y:1 , ne 

d . - r.: .. ~-~ r"" Ii i\ i >? .. •. • I i, r r': -~ {( .. r C·. '· . ; -;:,._ a re sen (. L1/\ (! ih 1 ' _!:, ' :·(" ,_,- '((;, c 0 ; 1 I _; I j ()fl a (iYI <2;? cY )1c .S'7 / in-F!!S I Q ., ! I ?-1 cf) .,,-JJ. 

kane konstatu~fkundervajtjen!t ~dministrative Pe" /&.shl/,~·'; ;'Yu.Jo. Pet)c>· (1 zu>1• (e ob 1ri 

i\J rli~ · (' .. "!1 iYJ'./;'.:' __, 
1~ 

l (j1i;; '~ Vi I e , /Ii~/- Vo/'., <1J~"'. n• r!f1 , \.J Lj- X 1. ~ ~ ,S _1>1: Hee c~ ~'.,! ''. 
i/•>(-1.>:v<.1:Fh !('';·:}/,(•,,- {rv; <..Fl ubi('I. / 1'Df';ifd'Sv1!;)i.>. rnfo, /e_1,lcd1c:•fii!( (rne V(i/t/ii•·'l1ti 
017 4 31{) I ~ ~~ -!,- J 6, (/'';}/)Li (;,\J J) i r-dvo11:~( ,5 F A Lili z ui ~{ s;,e·0) c~ ! 

VEND IM 
NR. J02(-{ DATE 76 I< 2 I 202 ~ 

PER 
PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM 

0001024 SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 

---~---- 

,, ... 
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